
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА Р А М  

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДЕВ'ЯТНАДЦЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

08 лютого 2022 року №9

Про надання одноразової грошової матеріальної допомоги Соколовій Тетяні 
Г еоргіївні

Заслухавши і обговоривши інформацію голови постійної комісії з планово- 
бюджетних питань, соціального захисту та законності Анатолія ВИСОЦЬКОГО про 
виділення одноразової матеріальної допомоги мешканцям на лікування та вирішення 
соціально-побутових питань, керуючись рішенням Степненської сільської ради від 
24.12.2020 № ІЗ «Про подовження дії основних заходів програми соціальної 
підтримки ветеранів війни, праці, дітей війни, інвалідів, інших соціальних груп 
населення, ш;о перебувають у складних життєвих обставинах «На зустріч людям» на 
території Степненської сільської ради на 2021-2025 роки, рішенням Степненської 
сільської ради від 05.02.2021 № 20 «Про затвердження комплексної Програми 
соціального захисту населення Степненської сільської ради на 2021-2025 роки», 
статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська 
сільська рада

ВИРІШИЛА:

Надати Соколовій Тетяні Георгіївні, мешканці с. Наталівка, вул. Учительська, 
буд. 22, одноразову грошову матеріальну допомогу у сумі 7000,00 (сім тисяч) 
гривень.
Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності.


